2020年3月17日

各  位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  堀      康  紀

      （コード番号 9081 東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長 福  原  賢  浩

（ＴＥＬ 0463－22－8800）

役員の異動ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日（2020年 3月 17日）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動ならびに人事異

動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 異動の内容

新   職 旧   職 継 続 職 氏   名

専務執行役員

総務部担当

（常務執行役員

  経営戦略部、グループ

経営部担当）

取締役

人事部担当
大木 芳幸

常務執行役員

経営戦略部、グループ経営

部、経理部担当

（執行役員）
取締役

経営戦略部長
今井  雅之

（専務執行役員

 総務部、経理部担当）

取締役

㈱神奈中情報ｼｽﾃﾑ取締役社長
石井   豊

執行役員  グループ経営部長 伊藤 賢治

法務監査室長
（㈱神奈中ｼｽﾃﾑﾌﾟﾗﾝ

 常務取締役）
 稲葉 琢也

運輸営業部長
（神奈川中央交通西㈱

取締役社長）
 吉野  茂

２．異動の期日

   ２０２０年４月１日

以 上